第 1号-2様式（第 7条）

年  月  日

豊島区長  殿

豊島区感震ブレーカー（簡易タイプ）交付申請書

  豊島区感震ブレーカー設置等助成・交付実施要綱に基づき、感震ブレーカー

（簡易タイプ）の交付を次のとおり申請します。

（フリガナ）

所有者氏名

（代理者）

（所有者）

（代理者）

所有者住所
※代理者の場合は、

代理者の住所を記入

〒    －

設置する住宅の
所在地

□ 同上←所有者住所と同じ場合は□にチェックを入れてく
ださい。

※建物を複数所有する方は、該当の建物の所在する住所

をすべてご記載ください。

〒    －

豊島区

電 話 番 号 （     ）

建物種別 □一戸建て □集合住宅